

Abacus Management Consulting ApS

Virumvej 80 A

2830 Virum

CVR-nr. 33069197

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2022

Lars Fausin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Abacus Management Consulting ApS Virumvej 80 A 2830 Virum
Telefon	23327439
Hjemmeside	www.abacusaps.com
CVR-nr.	33069197
Stiftelsesdato	21. juli 2010
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lars Fausing Sørensen, Adm. direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 633.174, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.809.568, og en egenkapital på kr. 4.000.695.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.460.604	1.182.771
Personaleomkostninger		-489.774	-786.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.514	-109.365
Andre driftsomkostninger		-58.000	0
Driftsresultat		858.316	287.406
Finansielle omkostninger	1	-28.489	-15.673
Resultat før skat		829.827	271.733
Skat af årets resultat		-196.653	-65.522
Årets resultat		633.174	206.211
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	113.000
Ekstraordinære uddelinger		250.000	0
Overført resultat		-2.116.826	93.211
Resultatdisponering		633.174	206.211

Abacus Management Consulting ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	424.667	166.181
Materielle anlægsaktiver		424.667	166.181
Anlægsaktiver		424.667	166.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.882	117.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.959
Tilgodehavender		389.882	145.959
Likvide beholdninger		3.995.019	4.266.973
Omsætningsaktiver		4.384.901	4.412.932
Aktiver		4.809.568	4.579.113

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	1.420.695	3.537.521
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	113.000
Egenkapital		4.000.695	3.730.521
Hensættelser til udskudt skat	5	7.861	4.093
Hensatte forpligtelser		7.861	4.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.641	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		390.926	198.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.600	620.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.845	3.845
Kortfristede gældsforpligtelser		801.012	844.499
Gældsforpligtelser		801.012	844.499
Passiver		4.809.568	4.579.113
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2021	2020
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.489	15.673
	28.489	15.673
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	476.500	786.000
Andre personaleomkostninger	13.274	0
	489.774	786.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	545.053	545.053
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	455.000	0
Afgang i årets løb	-355.000	0
Kostpris ultimo	645.053	545.053
Af- og nedskrivninger primo	-378.872	-269.507
Årets afskrivninger	-54.514	-109.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	213.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.386	-378.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.667	166.181
4. Overført resultat		
Saldo primo	3.537.521	3.444.310
Årets tilgang	-2.116.826	93.211
Saldo ultimo	1.420.695	3.537.521
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	7.861	4.093
Saldo ultimo	7.861	4.093

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.